1) Cf. *Davidsohn 'Geschichte von Florenz' III, 862 not. 3.*

2) Cf. *Ficker l. c. p. 106 nr. 193.*

militum partem assummere ipsis rationabiliter contingentem et pro meliori dicti domini legati dispositionem et consilium observare et domino summo pontifici supplicare, quod nedum partem sibi de aliis duo milia quingentis militibus contingentem, sed etiam amplio-
 5
 rem quantitatem militum ponere dignetur ad dictam talliam augendam. Et propterea ipsi regie maiestati affectuosissime supplicent, quatenus predictis et aliis considerandis
 10
 consideratis dignetur et velit et ipse non solum partem eidem de dictis militibus contingentem assumere et parare, sed amplio-
 rem ad dictam talliam ut predictur augendam ad hoc, ut ipsi hostes ecclesie sancte Dei atque regii citius, potentius et securius com-
 15
 primantur, et suos etiam nuntios solennes ad dominum summum pontificem [de] dicta causa mittere sine mora, ut nichil de oportunis et contingentibus omittatur, et nichilominus
 suam partem militum exnunc adeo preparare, quod si expeditur, quod omnino verisimiliter creditur, ante responsionem a domino summo pontifice habitam posset concurrere
 cum alio Florentinorum et condevotorum exfortio ubicun- que fuerit oportunum pro com-
 20
 muni defensione regia et omnium devotorum et depressione hostium predictorum com-
 muni potentia utrorumque.

Data Florentie, die XVII. Ianuarii, XII. ind.

540. *Litterae ad S. Miniatum.* Jan. 22.

Copia (c.) ibidem l. c. fol. 7^r, ubi rubrum: Ad duodecim S. Miniati. — Dedit Ficker l. c. p. 117 nr. 216 ex c. Item repetimus.

Domini duodecim S. Miniati.

Jan. 21. Scimus vere quod Pisani et inimici vestri et nostri cavalcata[m] pridie per gentes
 20
 domini Beltramoni et vestras factam tanto tempore presciverunt, quod si milites Bavari
 sua stipendia recepissent, quod gentes ipsas super Pisano territorio invenissent. Et licet
 semper sit in Domino confidendum, dubius tamen semper belli reputatur eventus. Et
 quod exnunc Pisis dicitur, quod fieri debet alia cavalcata. Et ideo prudentiam vestram
 25
 requirimus et rogamus attente, quatenus hec nota et domino Beltramono et terre vestre
 capitibus faciatis. Et pro meliori elegimus, sicut scripsimus domino Beltramono, quod
 a cavalcatis fiendis desistatur ad presens, et hoc per vos et vestros observari consulimus
 et rogamus, quousque vobis aliud rescribatur. Et per scripta nobis videtur, quod hec
 et alia sciantur referentibus hominibus de Bucciano, qui Gibellini esse dicuntur, et ea
 30
 hominibus de Palaria nuntiare.